CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 60/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da Câmara Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,

A Secretarlafara oficiar e arquivar.

dofinoro

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que seja dirigida Moção de aplauso e reconhecimento, ao senhor GILBERTO  PAMPLONA
LEAL, da secretaria de Meio Ambiente pelo serviços prestados a nossa comunidade rural, na
execução de pontes e mata burros, juntamente com sua equipe de trabalho.

JUSTIFICATIVA

o servidor é um profissional dedicado e tem em sua equipe de trabalho
( TOCHA/ ALEXANDRE / JOAO VITOR ) que não tem medido esforços para que os
trabalhos e a diferença aconteça em nosso município.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturarna/MG, 20 de julho de 2022.

Márcio Fortunato de Godoy
Vereador

Alb

0.93\V

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1